
GRADUATORIA DEFINITIVA - PROCEDURA NEGOZIATA PER L’APPALTO DI INTERVENTI 
DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SULLA TANGENZIALE SUD DI MANTOVA – CUP 
G67H20000560002 CIG 8404732C3F 

Operatori economici invitati: n. 15 (quindici) come di seguito indicato: 

EDILQUATTRO SRL 

FRANTOIO FONDOVALLE S.R.L. 

GIUDICI S.P.A. 

FRANZONI E BERTOLETTI S.R.L. 

CAPILUPPI LORENZO S.N.C. DI CAPILUPPI CLAUDIO E C. 

IMPRESA BERGAMELLI SRL 

CO.BIT S.R.L. 

EUROSCAVI S.R.L. 

MAZZA SRL 

PADOVA ASFALTI S.R.L. 

EMILIANA CONGLOMERATI SPA 

BONZI SRL 

BEOZZO COSTRUZIONI SRL 

ITALBETON SRL UNIPERSONALE 

ANTONUTTI SRL 

 

Offerte pervenute n. 14 (quattordici) offerte - Numero offerte valide: 14  

Operatore economico                 Ribasso 

ANTONUTTI S.R.L.    Anomala   -18,19%  

BONZI SRL    Anomala   -12,139%  

ITALBETON S.R.L.    Primo classificato  -12,001%  

FRANZONI & BERTOLETTI S.R.L.  secondo classificato  -11,582%  

EDILQUATTRO SRL                           -11,11%  

CAPILUPPI LORENZO S.N.C.                  -10,717%  

MAZZA SRL         -10,53%  

GIUDICI S.P.A.                     -10,01%  

IMPRESA BERGAMELLI S.R.L.       -9,52%  

PADOVA ASFALTI SRL        -9,348%  

FRANTOIO FONDOVALLE SRL        -8,51%  

COBIT SRL          -7,8%  

BEOZZO COSTRUZIONI S.R.L.       -7,03%  

EUROSCAVI SRL           -6,7%  

 



Determinazione di aggiudicazione: n. 685 del 19/10/2020 efficace dal 20/10/2020 alla ditta 

Aggiudicataria: ITALBETON S.r.l.  

ribasso presentato:   - 12,001 % 

SOGLIA DI ANOMALIA: -12,13536 


